
 

 

UCHWAŁA Nr XXI.215.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 września 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie budynku oraz lokalu użytkowego wraz 

z działką oraz udziałem po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Zalesiu 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 37 ust. 4a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.           

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się,               

co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę  na oddanie w bezpłatne użyczenie budynku 

szkolnego o powierzchni 361 m
2
 i działkę nr ewidencyjny 60 o powierzchni 2.200 m

2 
oraz 

udziału w gruncie wynoszącym 13224/57015 z działki numer ewidencyjny 59/4                      

o powierzchni ogólnej 0,1551 ha wraz z częściami wspólnymi budynku i lokalem użytkowym 

o powierzchni 132,24 m
2
 na prowadzenie działalności oświatowej tj. szkoły podstawowej             

z oddziałem przedszkolnym, na okres powyżej 3 lat. 

    
 

         §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXI.215.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie budynku oraz lokalu użytkowego wraz                    

z działką oraz udziałem po zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Zalesiu 

 

 

 

         Po likwidacji szkoły podstawowej Stowarzyszenie ,,Wspólnie Możemy Więcej”                  

z siedzibą w Zalesiu, podjęło inicjatywę utworzenia szkoły niepublicznej w miejsce 

zlikwidowanej  szkoły publicznej. Jednym z warunków do założenia szkoły niepublicznej  

jest nieodpłatne użyczenie przez Gminę budynków  oraz działek, na których się ona znajduje. 

Dotychczasowa umowa podpisana była na okres 3 lat. W związku z tym, że stowarzyszenie 

planuje liczne prace remontowe zwróciło się z pismem o zawarcie umowy na okres 10 lat. 

         W związku z powyższym wymagane jest podjęcie uchwały uprawniającej Wójta do 

nieodpłatnego użyczenia na okres dłuższy niż 3 lata. 


